2024年７月５日

各 位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   末 永  聡

（コード番号 6458 東証プライム）

問合せ先
代表取締役副社長

管理本部長
青 田 徳 治

ＴＥＬ    (03)5640-4159

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 6 月 25 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

1. 異動が生じた経緯

2024 年７月２日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

⑴名称 グッドハート パートナーズ エルエルピー（Goodhart Partners

LLP）

⑵所在地 英国、WC2R OLT ロンドン、ストランド 393、クイーンズランド ハ

ウス（Queensland House 393 Strand London WC2R OLT United

Kingdom）

⑶代表者の役職・氏名 最高業務責任者 ピーター・テイラー（Peter Taylor）

⑷事業内容 投資運用業

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2023 年５月 12 日現在）

24,629 個

（2,462,900 株）
9.68% ―

異 動 後
27,385 個

（2,738,500 株）
10.97% ―

（注）1. 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年３月 31 日現在の発行済株式総数

27,212,263 株から、議決権を有しない株式数 1,741,674 株を控除した総株主の議決権数

254,544 個を基準として算出しております。

2. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年３月 31 日現在の発行済株式総数

27,212,263 株から、議決権を有しない株式数 2,227,106 株を控除した総株主の議決権数

249,696 個を基準として算出しております。

3. 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載

しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。また、大株主順位についても確認できていないため、記載しておりません。

4. 今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特筆すべ

き事項はありません。

以上